Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO, ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

REFERENTE A CONCORRÊNCIA Nº 18/01.00012-CC

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público

para o conhecimento dos interessados que em face da impugnação do edital feita pela empresa

BALUARTE COMUNICAÇÃO E EVENTOS EIRELI – EPP que foi conhecida e comunicamos que o

Edital sofreu revisão e consequentemente alterações, conforme decisão do Diretor Regional

constante dos autos do referido processo.

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás também torna

público para o conhecimento dos interessados que, a abertura da Concorrência nº 18/01.00012 –

Contratação Empresa para Organização e Execução da Corrida de Rua da 37° Copa Sesc para

as Unidades Sesc Faiçalville e Sesc Jataí fica marcada para o dia 07 de maio de 2018, às 09:00

horas, e o Edital sofreu a seguinte alteração:

O Edital e seus anexos foram alterados e o item 16.16 passa a ter a seguinte redação:

“16.16. É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:
a) Anexo I – Especificação Técnica Retificada
b) Anexo II – Memorial Descritivo Corrida de Rua da 37° Copa Sesc Goiânia
Retificado
c) Anexo III – Memorial Descritivo Corrida de Rua da 37° Copa Sesc Jataí –
Retificado
d) Anexo IV – Minuta de Contrato Retificada.”

Goiânia, 18 de abril de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO